The Present Status of Construction of Road

*902 DR. KAMAL GUPTA, M.L.A: Will the Deputy Chief Minister be pleased to state the present status of construction of road from Sector-1-4 to Mahabir Colony in Hisar togetherwith the time by which it is likely to be constructed?

DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA

Sir. Work is administratively approved amounting to Rs. 476.83 lacs. Forest Clearance is required. Work will be taken up after receipt of forest clearance from the Forest Department.

सड़क के निर्माण की वर्तमान स्थिति

*902. डॉ कमल गुप्ता, एम.एल.ए0.: क्या मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि क्या यह तथ्य है कि हिसार में सेक्टर 1—4 से महाबीर कालोनी तक सड़क के निर्माण की वर्तमान स्थिति क्या है तथा इसका निर्माण कब तक किए जाने की संभावना है?

.....

दुष्यंत चौटाला, उप मुख्यमंत्री, हरियाणा

श्रीमान् जी, इस कार्य को करने के लिए रु. 476.83 लाख की प्रशासनिक स्वीकृति प्राप्त हो चुकी है। वन विभाग से अनापत्ति पत्र की आवश्यकता है। वन विभाग से अनापत्ति पत्र प्राप्त होने के बाद कार्य को शुरू किया जाएगा।